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4. swamﬁamqmé’numzmmz

Ao 78NS swaziden 31U | wiae mMwusznau
1 | lwagaieusio - ansasesfunainideuse 106 SFP+ 1 luga = T
MadULNB SN livounin 2 weose ﬁ
A uNa | - sesfunisiieuss GigE LAN with 4 IEEE
(ECX-2071- 802.3at PoE %3afnI1

10700TE16-NAR) | - sesfunisifousie USB 3.2 Livasnin 6
NOIN

- seeiun1si¥eusia Nano SIM Socket 3o
fnan

- sasun1sid eun'e 6/4G/3G/LTE
/GPRS/UMTS %386n1

- flhsastleanu 80V Surge Protection

- fwesmidause Isolated DIO w3afinin

sea¥umsveuiinudssanana 4.4

GHz Tneiivieaiusn lddeenin 16GB

3200MHz wiheduindesauuu M.2

256GB %38#n70

(UBUAY FIWIA) (URENTYITUN NAWNAI) (Wwalnging Maagaans)

UFL51UNTIUNIS N33UNIT NITIUNT




2 | luagaideuse - awnsasesfuneinidonse 10G SFP+ | 1 luga
waudULnBSINE ladeenin 2 wesn ﬁ
ANUIEIE - s895un1s\feune GigE LAN with 4 IEEE
(ECX-2071- 802.3at PoE 38N
10900E16-NAR) | - sesiunisidousia USB 3.2 liesnin 6
NOIA
- saﬁumsﬁamia Nano SIM Socket %38
finan
- s8suUn1sL¥ eum e 6/4G/3G/LTE
/GPRS/UMTS %386ini
- flhsastleaniu 80V Surge Protection
- fwesniiouse Isolated DIO wipfn
seafunsvhanuiinnniiussanana 4.7
GHz Tasdlmiieaud ladesnin 16GB
mhetuiindeyauuu M.2 512GB 3o
finan
3 | miadmsu - awnsaaneleudeyagedn 40Gb 2 #i
Woustady | - flveadousasiuiu 2 9o !
Ethernet
(Intel XL710-
BM2)
4 | aedndgygu - aedeyeynuu Fiber 817 1 1U0AS 3 Ldu
(MTP®-12 (F) to | - il connector MTP female Wdoeinu \
MTP®-12 (F) - 0S2 Single Mode Elite Trunk Cable, 12 ek
0S2) Fibers, Type B, Plenum (OFNP), Yellow
5 | asudygin - @wdyg iUy Fiber 817 3 1WA 3 L&
(MTP®-12 (F)to | - & connector MTP female aaasdiu Q
MTP®-12 (F) - @wunsaldaunuy Multimode 161 b -
OMa4)
6 | Wwoadmiuiuds | - awnsniudediygugegn 40Gb 10 luga -
deyeyau(Cisco - gunsadeusanuy MTP/MPO-12 ,‘;:_’-9“/
QSFP-40G-SR4)

(WBUAY FI99A) (URENTYITUN KaAD) (WweingIvg Wgeans)

N3NNI NIINNIT

Us¥s1UNIIUANS




7 | Weadwmiviuds | - ansadudedygnngegn 10Gb 10 | luga
deyey10u(Cisco - \Weude LC duplex SMF fiber wiafin - ,Q
SFP-10G-LR) - ¥fuAnueadu1310 nm wiedni ‘1/

8 | lugadwiusuds | -anunsodudedynnigean 10Gb 10 | luga -
&ryayrau(Cisco - \ausa Duplex LC MMF wiafinin ‘{::.,-
SFP-10G-SR) - T¥fuaruenindu 850nm udadinin

9 | @nddmiu - fepadeuselitosnit 16 vea 2 #n
Fouse - @nsnsudedyguuuy Gigabit 161
anedyg LUy 8 1 1 g
16 Wasin
(51900-16T)

10 | suadwasdmiu | - d1elngaan 35w 4 )
el - fiweasv Gigabit I/0 ports 41U 2 Wasn
(PI35A-1)

11 | lugadwiviuds | - awnsadudsdygrugean 10Gb 10 | luga -
Feyeyreu(Cisco - {lA1 Wavelength 1310 nm ‘l:’/
SFP-10G-LRM2)

12 | dindusndyan | - dlveadeusslivesnit 8 ves 2 )

WUU 8 WasALUU | - anansofudedyeaiuuu Gigabit 16 _
POE - WUU 8 x PoE+ Ports @140W, with 2 x
(52805S-8TF-P) 1Gb SFP Uplinks

13 | @nduendygn | - dvendeuselitesnin 5 ves 2 ¢
WU 5 Wase - @nnsnsudedygiuuy Gigabit 1o s smsaiae
(S1900-5TP) - WUY PoE+ Switch,4 x PoE+ Ports @60W foo ™ ]

14 | aneundgyee - 197U Wavelength 1310/1550nm 1 %40
(14152) - @1 OS2 Single Mode Pigtail lnad

- % FC UPC wu1@ 0.9mm amenilaivdes -
A1 1 wes $auau 30 B

- %2 ST UPC auna 2 mm auealsdvae
A 1RSI 30 Fu

- %2 SC UPC au1e 2 mm Ausnliles
A1 1 wes $9u 30 Bu

N8 \A Y $ondod ) {p\s ....................

(UBKAU FIK9A) (URANTYITUN KAUA7) (WweingIng Wgareans)

UsesNuUNIsuNIg NIIUNIT N3NNI




- %2 LC UPC au19 2 mm A1uelides
A1 1 wes 1w 30 du
- sauvidu 120 u
15 | anehdgealn | - anglwiues oonda auie 10 wes 10 1éu
wes - @"8WUY ST UPC to ST UPC Duplex OS2 -
- — oy
(40430) Single
16 | anedynn - @wlWiuas Duplex OS2 Single Mode 1 Yo
(50147) - 7 FC UPC- FC UPC 91U 2mm A3y
enliitfosnit 10 wes $1wau 10 Bu - -
- %17 LC UPC- ST UPC 9u16 2mm A3y
grlsidoundt 10 wes $1uu 10 3u
- 12 LC UPC- FC UPC 94U 2mm A214
glstforndn 10 wes $7au 10 Bu
- s7aedu 30 du
17 | sedhdgudn | - aeliiues oonda auie 10 wes 10 1
wos - afiaans LC UPC to SC UPC Duplex OS2
(40227) Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm Fiber -
Optic Patch Cable
18 | awddygald | - awlviues oeWda vun 10 Wes 1 L&y
wes - wiinane LC UPC to LC UPC Duplex 052 -
- -
(40203) Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm Fiber
Optic Patch Cable
19 | aneurdnygn - anglyliued Duplex OM3 Multimode 1 %40
(12018) Q
- 7 FC UPC- ST UPC 9u1@ 2mm A3y
grlaidfenndt 10 wes $1usu 10 Bu
- %7 LC UPC- ST UPC 4u1® 2mm A3
emliitfosndt 10 wes S 10 Bu
- %7 LC UPC- FC UPC 9u41@ 2mm A3
glaidesnin 10 s $1uau 10 Bu
F2vvAY 30 By
S WO S A 41 . S, ) ﬂslf& .................... )

(WBKRAU FIW9A) (WeEMTTU Kana) (WwalngIng wgvaans)

NIIUNT

UIEEIUNTIUNNT

NIFUNIT




20 | avehduguln | - awlviues eevde lutesnin 10 was 10 Ly
lwes - Wam DUy LC UPC to SC UPC Duplex o
(41752) OM3 PVC (OFNR) 2.0 mm Fiber Optic
Patch Cable
21 | anedhdygaln | - aweliues sevda ladaunin 10 wns 10 Ly
wes - ¥saluY LC UPC to LC UPC Duplex O
(41736) OM3 Multimode PVC (OFNR) 2.0mm
Fiber Optic Patch Cable
22 | aedhdygrald | - @80M4 Multimode Mode Pigtail Tngil 1 %0
lwes - %1 FC UPC 9une 2mm aauealailae "~
(61899) A7 1es 31uau 30 Fu cot®
i
- %2 ST UPC au1a 2 mm anuelailae
A7 1 was s1uau 30 3y
- %2 SC UPC 9u1m 2 mm auenalidtdes
A1 1 wes $au 30 Bu
- %7 LC UPC wu1e 2 mm Auenlise
A1 1 wes S 30 Fu
saveAY 120 3
23 | @sudnygyu - aunsnsudygalugiu 24 - 1800 MHz 3 M
LUUNWANA - {l Tracking RF filter
(Airspy Mini)
24 | w@anSudyae - @nsnsudyailugtu 24 - 1800 MHz 1 6in
WUUWAWY - 995U Windows Vista, 7, 8, 8.1 and 10
(Airspy R2)
25 | wensudgygn - awnsnsudygadlugnu 500 kHz to 1.7 5 67
WUUNANT GHz
(RTL-SDR Blog - {lAn temperature compensated 1 PPM
V3)
G MY ) (o opdwl ) (e gy s )
(UBUAY FIWA) (URANVEYITUN W) (WealngIng grvaans)
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26 Ld@19INALUUY - i Connector wWuuU SMA 5 2]
Wide band - awLfJuLLUUﬁzytywmsumwi"wn 2 1ng
(Nooelec

RaTLSnake M6

v2 - Premium 3-)

27 | Wadeuseuuu - 1{Ju Connector WUU SMA male to SMA 10 §in . :',,
SMA male ".::’;".’?
28 | w@sudyu - @ wnsn5udnyeyadluginu 500 kHz to 24 5 6in &
WUUWANA MHz e
(MOUDOAUER - {lA1 temperature compensated 1 PPM
R820T2)
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6. wannailuMsRIsanAndandaidue
\NEUeNTIAN
7. 2sidusudszanalunisiade
melnafiulszann 499,970 v Euauiviuiiuifesdnduumeon)
8. 1IAULATNITINYRY
fRovzdroiiuddseailefuelfdwevamesnsuduiiouosnudyy uasddolasunoudesly
INEATUNIULED
9. dns1AUTU
fupasdesdiszauiuliungdoidusetulusnaiosar 0.20 vossadswesiigalaldsuney
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4. IALDYAAMANBULIANL

a9 YNNI swazdun U | wie AnUsenau

1 aaUuaud (Gen - f91WIUYawINNU 1 ¥4 100 M

Purp) - 1M59BUTIFUAER - Fagawiniy 7V - 30V

9 U

- NARMUUUMAYIENT1vE18WU 3MHzZ

- dnsagiwiriu 13 V/us
- AN ILUUYBIF Y Y IUTUNIUL SIS UL WA
YUY WU 18 nV/sqrt Hz

- 7995 uRauQTlunN13YauYe -40°C i 85°C

2 aaUuaul (Dual - fdwudeawinnu 2 ¥ed 100 )
JFET) - §NFBUTITUAER - dgawiniu 7V - 30V

- NAAMKUUAINYIENT1E18WI U 3MHzZ

- §ns1agiwindiu 13 V/us
- AU DI QY ITUN UL TITULNAN
U9 WU 18 nV/sart Hz

- 995URMuQITluN1TYIaIUY 0°C fia 70°C

3 | lalonainga - #3UuuuMsAauuY Through Hole 200 0
- fyngegauausugaunduriniy 100V

- fiengegalunsinnssuanszandrvnizviniu
4aA

- nszuanenstliitaendt 300mA

- szegamMInulidnnnndt 4 ns

- spafunsesunanssliddesnin 1v

(WY F99139A) (URETYITIUN NEWA7) (WealngIng vieveans)

U5¢51UNTINANT N33UNTT N3IUNTT




- s995ugauMaiTlun1siauYas -55°C fia

175°C

a AIFUNIUNTE AN
LUURRUUU

%in SMD1210

- fA1AuAIUNIY 33 ohms
- AANUARNRLAR DU IR UMIULLLAL + 1%

- leSunnmsgiunisndn AEC-Q200 w3aiingn

=l

- dnuauvavasnuniuyou

100

5 AIFUNIULUUNSTY

13185 10Kohms

f
9
- FANANNAIUNIUEGIEA 10Kohms
- fdwunsfoundu 25 s
- IUszannisindsiuukugRaen (Through
hole)

' - P v Yy
- AIPuAaIRLAaUIBausUlR + 10%

- anueMbidesnin 9.5 uy.

100

6 219ATVYNLLATONED
9 WU High-
Bandwidth

- fduugpawiniu 1 989

- fluuuAIavivwn 3 Wwaua Wy 2.8 MHz

- dnsagiwirfiu 45 V/us

- 995URMNQITIUN1T¥IN91U% -40°C §ia
125°C

- fins918usadiusan-gegn Wiy 8v-36v

- ANURUILLUYBE R ITUNIUL IR UL
YA WIAU 1.3 nV sqrt Hz

- SasrdrunsuiasTuuadldsautumindy 132
dB

20

7 219ATVYULAI DL

M wuu SOIC-8

- IwudBainiu 2 e

- fikuuAINYIvuIA 3 WEUa WU 22 MHz
- 8nagiminfiu 37 VVus

- 3995UgauMluN1TYIIUEII -40°C fia
125°C

- fins1eusadiusan-gegn Wiy 8v-36v

- AURUILUUYDIF Y QY IUTUNILLTIR UL
YA AU 3.2 nV sqrt Hz

- SasdumsufiasTvuanldsanduindu 76
dB

20

(UBLAY F999A)

Us¥sIUNITUNS

(WEMv iU nawm)

A33UNTT

(WealngIng vevaans)
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219TVYULAS DL

I Uy SOIC-8

- finugaaniniu 1 ¥eq

- Idur iy 8 90

- Juvumiavivun 3 Bua Windu 28 MHz
- 8n91ag vy 35 V/us

- s995ugumnilun19vinaugas -40°C fia
125°C

- fimssneussiusinge-gean infu 8V-36V

- A1 Ultra-low noise 18iunnn3n 1 nV/ Hz

50 e}

ABULLALABSLAL 3

AU

- YOG 3 U
o oA @ v oA
- fvausiaLlusLly
- Judnwe Solder contact
- anunsavihaulugumgiyag -55°C fis 250°C

- YanTagveuntomIesinid

- Ananseaalunlaunnnin 12 A

10 2]

10

4 o
LFALABT 2 WU

- 1uUszLan Receptacle Housings

- TTIUIURIURUY 2 AU

- 5995UgUUAIIUNTYINUYI -40°C fig
105°C

- fgeniAnuuudaile

- sypgaalduInnin 2.54 ug.

- Yaeniuhaniagluasuniadnii

- gnunsadh lulguuy Wire-to-Board #se

Signal ¢t

100 #7

11

eaLnaskarlisiend
39 WUU 22-30AWG
BULK

- T¥nunaaneweunnsening 22 AWG 4 30
AWG
- sYuuunsduaaduuiuy Crimp
< 3 | L -
- gannaLunLile
- Janguimefyn w3eAnd
- s995ugnumalun15¥ U -40°C fia 80°C

- 1iN13UTTRUUU Bulk

100 2]

12

ADULLALADSLALY 3

@

NUAD

el

- '
-YUYDUND 3 U

o T 2
- AAYDUADLUURNIN

U

(UBLAY F9919A)

Uses1uUnssung

(WNENMTYITEUN BaWN)

NITIUNTT

(WealngIng vieyvans)
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Y I3 a
AILAUUITZYIUA
wnuUau-ndies
¥a 1210

- Uszansuudlnin 10 uF

- dnsdunssiuluiinszuanss 35 VDC

- anuAaaAdeuiseniuld + 20%

- ATUAIUNIUBYNTUWIBUWI (ESR) Tduinndn
200 mOhms

100

14

ffiuuszquuuiidy

1000 pF

- Uszynszualn 1000 pF

- daduLsulninszLanse 50 VDC

- AuAAAedsuTisausUld + 2%

- y99Fugnumgilun19vinaueas -55°C fia
125°C

- awaulvidusiia Polyphenylene Sulfide
(PPS)

- f@unUYia 0805

100

15

fufuuszquuuiidu
3300 pF

- Usggnszudlvl 3300 pF

- gasrdunsulniansELanss 50 VDC

- pueapdeuiveusuld + 5%

- 7995 UUMQITIUN1TYINUYN -55°C §ia
125°C

- awlninduwila Polyphenylene Sulfide
(PPS)

- fAuNUTa 1206

100

16

AafiuUsEuuuiay

0.1 uF

- Usggnszualvl 0.1 uF

- 8p3dEusUlHAINTERANTY 50 VDC

- anueaaAdeuiseuuld + 5%

- 7995URMUNQITIUN1TVINIUYI -55°C §ia
125°C

- avuniduila Polyphenylene Sulfide
(PPS)

- fdunmuile 1206

100

17

LED tiuu SMD 0805

- fimswWaaadudiden

- aulusslavesaudBuuuu Water Clear

- ANEIARY 570 nm

- Anuduvesnsdesaingladosnin 40 med

- LED ag@uuniannuuu (Top view)

- 5995 URUMQITlUN1TVIN9IUY -40°C i 85°C

- usssudounau (vr) ldunnnda s5v

100

(WAL F99A)

Us¥FIUNTTUNS

(WeEMviud Baw)

A3IUNTT

(WealngIng vieyvenans)

NITUNTT
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Fwaslealon

- ULSIAUBLUeS (VZ) Wwindu 15V

- idsugeydeliunnndy 200mw
- ANUAAIALARBUTUYBNYB LTI lLNINNIN
5%

] «

- Agsanvaansekasiivadounduwiniu 45 nA
- ABUNLANTTUDSLVINAY 28 Ohms

G
v 1
g0
- s995ugaumilun1sviaugas -65°C fia

150°C

100

19

Aro1999usas Ul

- ussruveenlitesnin 3V

= dwﬁuﬂixﬁwéqquﬁ 20ppm/ °C

- nszualneuguR gegn 15 mA

- 5995UgUMNlUNTIUYI -40°C §ia
125°C

- USELANBI9DIUSIAULUY Shunt Precision

References

50

20

aaUwaud JFET-
Inp)

- fiTwutesanid 1 4eq

- HARAUUUAIAVISRS1ve7e (GBP) laisndn
5.25 MHz

- 8m31aQ7 20 V/us

- SasrdrunmsufasTruailésmiulaiunniy
95 dB

- wssulnieeridvaudiliuinnin 1 mv

- AUV UL YIS UNIULTITULNAN
1 liNINnIT 37 nV/sart Hz

- NIIYUTIAUFIGR 40V

- MITBUsTUAIER 4.5V

- AgIA-IAAYBINTTIBUTITURWIATY

2.25V-20V

50

21

29955UA NG
auNsSaisINEs

Ay

)

- UIUYDIADT 8 B
- YUTIFUIER 5V

- PBUTIRUIER 30 V

°

- AFNEAYBINTITINUUTIFUE + 5V

- ANENEAYRINTITINUUTIAUSA + 30V

LVANRE]

- AMUAUNIUANTUE On &98A 175 Ohms

- 9T TUNISYIN9IUTIe -40°C g 85°C

3 U

(UNBLAY F99129A)

Use5IUNTIUNNS

(W9EFEYIRUS RAWA7)

NIIUNIT

(Wl ING WgYIYANEns)

NIIUNTT




22 | eaUweud (JFET- - SasrdunsufasTvmaildsaudulaiunnndy 50 i
Inp) 86 dB
- ussnulreevidnadalininnit 6 mv
- gaumglun15¥iauYas -40°C fa 125°C
- Prowsewuldaudl 7v 89 36V, £3.5V f9 +18V
- Uszinnvnddunuu Rail-to-Rail
- nszualnin sl 1.4 mA
23 | ssunmunszudln | - daianusiuniu 100Kohms 200 6
WUURALRUN - manunaanasuvesiadunuliiiu + 1%
%1ASMD0805 - losunmsgunisnan AEC-Q200 w3afinn ’
100Kohms - 9uNQIUNIYNUYEN -55°C i 155°C
- IMTINAIU 500mW
24 | sgununseudn | - daiAudiuniu 10Kohms 100 o)
WUUNALMUN - mAuAaIARAeuYBITIR LN U laAY £ 1%
%1ASMDO805 - le5unmsgiunisuden AEC-Q200 3afinan ’
10Kohms - finauaudAvesiuiuesdu
- 9UNQITIUNTVNUYN -55°C §i 155°C
- IMIINRIU 500mW
25 | samununszudln | - Saenusiuniu 1.2Kohms 100 2!
wuUNAumUN - mAnuRaanAsuYeI IR uuliiAY + 1%
¥1ASMDO0805 - l9unmsgunisuan AEC-Q200 %3afnIn ’
1.2Kohms - 9UNQNIUNTNNUYIN -55°C §a 155°C
- PNTINAIU 500MmW
26 | msunmunszudld | - SAAusuniu 330o0hms 100 i
wuuRaumun - mMAnueaanAsuYeI IR u LAY + 1%
¥1IASMDO805 - l95unmsgunisudn AEC-Q200 %3afnn ’
3300hms - 9UNQINTIUNTVNTUYIN -55°C i 155°C
- PMIINDIU 500MW
27 | ddumunszudln | - Saiaaudiuniu 3.3Kohms 100 2p)
wuuaunun - mMpnuAeanAeuveIiIf L uliAY £ 1%
¥1ASMDO805 - isunasgunisndn AEC-Q200 w3ahnin ’
3.3Kohms - 9UNQIIUNTVINNIUYN -55°C B 155°C
- 9MIINRIU 500mW
. WO ) (o Yood ) G ﬁs\vs .........................

(UBLAY F9919A)

Uses1uUnNssuUNIg

(W9ENBEYIRUN RAWA7)

N33UNTT

(WeaINgING WgYYeans)

NITUNTT




28 | feununszudln | - SA1anuduniu 3Kohms 100 Fn
wUUNAuMUN - mAuAa AR ABuYBIIR U U lLAY + 1%
¥IASMDO0805 - lFunnIgIunIsEn AEC-Q200 #3afinan ’
3Kohms - 9UNQIIUNITINUYN -55°C £ 155°C
- 9MIINRIU 500mW
29 | seuniunseudln | - dA1Anusun1y 620Kohms 100 i
wuURdumuN - mpnueaIedsuYaaTduvYlAY + 1%
¥ASMDO805 - l@Sunmsgiunisndn AEC-Q200 v3aiindn ’
620Kohms - gaumglun19vinaueas -55°C i 155°C
- BNTINAIU 500MmW
30 | sheuniunseudn | - Se1anustuniy 8.2Kohms 100 o)
wUUNAUMUN - mAuAaIRLAds YR uVUlAY + 1%
¥1lASMD0805 - l9Susnesgiunsndn AEC-Q200 wisafing ’
8.2Kohms - gumnilun19¥iauYas -55°C i 155°C
- FNTINAIIU 500mW
31 | dasunmunszudln | - SAeusuniu 470ohms 100 o)
LUURALRUN - MAuRaIARAe YRR Ul + 1%
%1iASMD0805 - l9Susnesgiunswin AEC-Q200 w3afingn ’
4700hms - 9UNQIIUNITINUY -55°C §a 155°C
- PNIINHIU 500mW
32 | sduniunssudln | - dAianusiuniu 16Kohms 100 i
wuudunun - MAnuAARAsuYBIsunuliAY £ 1%
%1ASMD0805 - 19Funmnsgunisndn AEC-Q200 niofnn ’
16Kohms - gunQIIUNTTINUY -55°C £ 155°C
- 9NIINAIU 500mW
33 | dasnununszudld | - SAAusIuniu 22ohms 100 i
wuUNdunUN - manuRaIaeAsuTe s unuliiAY + 1%
¥1IASMDO0805 - lFunnsgunskEn AEC-Q200 %3aRnn ’
220hms - gunQIUN1IY9IUYN -55°C fia 155°C
- FNTINAIU 500mMmW
34 | shsuniunszudln | - dA1Aus uniu 15Kohms 100 M7
wuuaunun - menueaaedeuvesisuvuliAy £ 1% ’
¥1ASMDOB05 - l9unmsgunskan AEC-Q200 niafnan
15Kohms - 9unQIIUNTVINUYN -55°C i 155°C
- PRTINAIU 500mW

(UNBLAY FI99A)

Us¥EIUNTTUNS

(W98MBEYIRUN BAWA7)

NIIUNTT

(WwalngIng wgvaans)

A33IUNTT




q

35 | eAwmes 8 Au - Juuszinm Shrouded 5 Ju
- FTIUWIUAIURUY 8 AUNUY
- §971UULET 1 uan
- gaumglun19¥in91u%a9 -40°C v 105°C
36 | waweswarlisgd | - Wuuszav Receptacle Housings 100 §n
3 WUU MINI- - HFIUUMUNUS 8 FUnUg n
LATCH - f5wuua 1 a7 _ [&K—#“j
- sUuuUMsAuaRuLUY Crimp '
- inaaEulniiANTEIng 22AWG 519 36AWG
- gumnilun19¥ina1uas -40°C fia 105°C
- FanAnduineie
- Ja9¥ina1n Polyphenylene Ether (PPE) #50
finan
- PusunuYesaululitsenin 100 GOhms
37 | dasnunmunszudln | - da1Ausiuniu 33Kohms 100 ¢
wuuiaunun - mMANUAEIAIAABUYBI IR U LAY + 5%
FUASMDOBO5 - IeFunmsgunisuden AEC-Q200 n3ofnan
33Kohms - gumilun19¥inaueas -55°C i 155°C
- 9NTINHIU 500mW
38 | wwawesuazlisignd | - invanelnilansewing 22AWG 59 26AWG 300 2!
F3 uuuU 22-26AWG | - annsadivldnuludnwae Wire-to-Board
REEL 1] )
o = S
- 9UnQITIUNIVINUYN -65°C §i9 125°C
- Faniiaduneie
- UuUUNMsAuaRuLUY Crimp
39 | wawesuazhifiénd | - Wuuseian Shrouded 100 e
F9UUU 3POS HDR | - S8 wausums 3 s
- §9711ULe72 1 U
- gaumilun15vinaugas -40°C fia 105°C
40 | BAABTWUU 3POS | - HTUIUAULNUL 3 AIUAUS 100 i
dmiu PCB -Receptacle Housings . gaa.f-x.""
-Headers & Wire Housings 3 POS PCB
HOUSING

(WNBWAU AI9A)

Uses1uUNIIUNNS

(WNEMTYITEUN BaWN)

A33UNTT

T ﬁ{\ "Yv ......................... )

(WealngIng wevaans)

NITIUNTT




41

fmununseualn
WUURALUUN
3¥UASMD0805
1.8Kohms

- fiAnAUAUYIY 1.8Kohms

- AnuAaIRAABUTa IR U lsiAY + 1%
- lFunmIgIunIsEn AEC-Q200 %3afinn

- 9AUNQIIUNTVNUYN -55°C §i3 155°C

- BRIINAIU 500mW

100 2]

a2

naniaalIng wile

SPDT

DY)

- vihduiavesadindiduwuu SPDT

a

- figduuuveamsaduifaridiudu ON - ON
- sUuuumsafaiduwuu Panel Mount

- gasnduuswulninssuaasulddesnia
125 VAC

- 9nsEuwses Ul nsEwansawiniu 30 VDC

50 2]

43

NaniadIng win
DP3T

- wihdudavesaindiuuuu DP3T

- figvuuvrasnisaduiandudu ON - ON -
ON

- dnsrduusulinssuaaauliddesnia
125 VAC

- dsndunsan Ul nsrwansawiniu 30 VDC

- 9NN UNNTIEaUY9 -30°C § 85°C

Kl Y

25 e}

44

Tnwudlednes
50Kohms

- AAUAUNIY 50Kohms
- gaunitlunisldanugig 1°C s 125°C
' A a v ' '
- Aenueanaedsufvausulaluuinnin
+10%
- onsnduwsn Ul nseuaadulttaenin
350 VAC
- 197U Gangs AU 1 gang

- #8unnisdaunduwiniu 1 turn

30 2]

45

FfiudsEguuy
\sfinvane
(MLCQ) «tim 0805
(0.01 uF)

- gasnduusulnfnszuanss 25 VvDC

- Usgqnszualviwvindu 0.01 uF

- MAnueaadsuvessasunuliiiy + 5%
- awaulniheia X7R wienI

- gaumnalun19vinaueas -55°C fia 125°C

- westwdudunuu Flexible

q

(UBWAU A9919A)

U3¥81UNITUNNS

(W9ENBYIRUS RAWA7)

NIINUNTT

(WeaingING vIEYITANans)

NIIUNTT




46 | sfiudszquuu - gasdiuusulniinszuansa 25 VDC 100 2
wsfinvianedy - Uszanszudlnivindu 1000 pF
(MLCC) %iin 0805 | - manupanndourasadnuviuliiiu + 5%
(1000 pF) - awulnieda X7R w3ednin
- gaumglun19vinaueas -55°C e 125°C
47 | ffiudseguuy - ganduusiulniinssuanss 25 vDC 200 7
wdinvanedy - Usggnszualwiwvindu 0.1 uF
(MLCO) %iim 0805 | - maupanaadouresiadmumiuldiiu + 5%
(0.1 uP) - loFunmnsgiunisndn AEC-Q200 w3pfinan
- anulwiheda X7R w3eafnin
- gumgilun19vinaueas -55°C fis 125°C
- wesiwduwduuuu Flexible
48 | lalem - sUwuUMIAALUY SMD/SMT 150 #n
- ggRvRINTIRudounduliduinndi 100V )
- Angeanlunisianszuansyundaunglal ~
UINNTT 2A
- s993Unszuan1InTslitaenin 300mA
- s995UuTRuNInsildidesnin 1.25 V
- sessunszuadeunduliitesnin 1 uA
- gaumgalun19vinaueas -65°C v 150°C
49 | ssununszudln | - SAAus uniu 100o0hms 100 i
wUURdumUN - mMAnuAaaRAsuYesafunuliiAY + 1%
¥1ASMDO805 - 1e5unnesgiunisndn AEC-Q200 wiefing '
1000hms - 9AUNQITLUNITVINUYN -55°C i3 155°C
- DNIINHIU 500MmW
50 | faduniunssudln | - fAteanustuniu 220ohms 100 Fn
wuuNaumun - faurasadsuvessadunulaiiu + 5%
¥ASMDO805 - l95unmsgunsan AEC-Q200 %3aRAnIn ’
2200hms - 9N IIUNI¥1191UY9 -55°C £ 155°C
- 9ATINAIU 500MmW
51 | éasuviukuunsy | - ﬁﬂszmwn'ﬁamﬁymwmugmaam (Through 50 i
was ¥ia PTC-10 hole)
- manueaandeuiivensuldliiiiu = 10%
- gaungilunisyirauaag -60°C s 90°C )

(UNBLAU AIN9A)

Uses1uUnIsung

(W98 ITRUS RAA7)

NIINNTT

(Weeln§ING WeYLITAEns)

NITUNTT




52 | sagmununszudld | - dananusiuniu 12ohms 100 M
wuURauMUN - mAnuAanRAeuYeIiIR U LAY + 5%
¥iASMD0805 - liFunnsgIunisnEn AEC-Q200 v3pfindn ’
120hms - 9UNINIUNTVINUYN -55°C i 155°C
- BNIINHIU 500mW
53 | gasuniunszudln | - daranusiuniu 8.2ohms 100 o)
WUURALMUN - mpuAAIRLAABuYBITIR LN LAY £ 5%
31ASMDO805 - ¢¥uanmsgIunisnan AEC-Q200 w3afinan ’
8.20hms - gunIUNIVINUYGN -55°C i 155°C
- IRTINAIIU 500mW
54 | fgununszualn | - dananusuniu 6.2ohms 100 6
wuuidumun - mpuAannAsuYeIiId U ulLiRY + 5%
¥1ASMDO0805 - Iasunasgunisndn AEC-Q200 w3afnin
6.20hms - gaumalun13viaueas -55°C fis 155°C T— 1
- IRIINAIIU 500mMW
- arunsatesiulunszann
55 | mswuBaweiandds | - fwsudawmediuy NPN 50 i
Fiu - ANGIARALIWUTENTNVIADALANIADTUAL YD
fwesliuinnin 8ov ' \‘
- Angegavessiazaunseualvngaliuinndi 5A
- Agegavesazaunsdanszualnliuinndn
200 uA
_ nszudlviseiiiesesneaannesivintu 5A
- LIRUTENINBNMB LAY UAVINAU 5V
- gaumgilunslgaugig -65°C fis 150°C
56 | venfading wia - wihdudavesaindiduuuu DPDT 25 2!
DPDT - figduvuveamsaduiaridiudu ON - NONE -
ON
- dasndrunseulninssuaadulidesnia
125 VAC
- gaumngilunsldeuang -20°C fis 80°C
57 | Tnwnudlefiwes - ANANUAUNIU 1Kohms 30 o)
1Kohms - gaungiilunislgeaugae 1°C s 125°C
- fanueaawdsufisensuldliunnndy
+10%

(UNBWAU A999A)

Us¥s1UNITUNS

....... ) G NNA )

(Wrane Ui nau)

NIIUNTT
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(WealngING vIEYLITeNEns)

£xl

NITUNTT




- dmsrdunsasulndnsrwaaduliddesnin
350 VAC

< o ' [
- 497UU Gangs W1nU 1 gang

=

- fisuuwuuiliu Sealed square

U

58

Tnwnudlafines

20Kohms

- ANAUAIUNIU 20Kohms

- gouniTlunisleeugas 1°C §e 125°C

- manuraawdeuiiveusulaliuinndn
+10%

- sanduuswulninszuaasulidesnia
350 VAC

- #971u7u Gangs Wiy 1 gang

30

59

Aronadausasuludn

3-TO-92

- wssiuveenliteenin 2.49 v
- AnduUsedndammngi 20ppm/ °C
- NzuAlnEIuTEA fge 10 mA

- 995URMUnQITIUN15YINAUY 0°C s 70°C

50

60

NITVYIIAIU

waiuggs

- f91uutesaanil 1 ¥es

- HARMLUUTINYISRT 1Y (GBP) laisndn
600 kHz

- 895787 300 mV/us

- SasdunsuiasTuuaildsuiulaiuinnd
110 dB

- wssulnireenidvadlaininnii 60 uv
- AURUILUUYDIF Y Y IUTUNILLTIR UL
Y1 lsinInNnI1 10.3 nV/sqrt Hz

- NNFABUTIFUGIER 18V

- MITBLTITUIGR 3V

- nszualnihfigneldau 2 mA

- euswuldaudl 6v 89 36V, £3V f9 +18V

50

61

FIAIUAN
L5anu WAL U UL
ViU TO-263-3

- #dmuvieen 11

- WsesuYIeen 12V

- NFEUAAYI00N 1.5A

- ussiulwihdrsnae-gege: 7v-35v

- 995 UgMn ITlUN1TVINAUY 0°C fiv 125°C

- fuwsinuAauwuu DDPAK

50

(WNBWAU A99190)

Uses1uUNISUNIS

(Wsamvgiuv wauin)

N3IIUNTT

(ealngIng vieyvenans)

A3FIUNTT




o

62 | nudamesuuuly | - Twmsudawmesiduvila NPN 50 §n
Iwand - ANGIAALIITUTENINVIADALANIADTUALYTD ¥ 3
fwes (Veeo) ladunnndn asv '
- LSIRUTENINIRDALANIAD S WAL LUE (Vcbo)
Tsinnnnan 50v
- WIRUTTNIBTme SuaTILUE (Vebo) lai
UINAIT 6V
- Angeanvaenszualnnselaiunnnil 200mA
- Hgaumaiilunisleau -65°C fis 200°C
- inunuusIsiusany fT lddesnin 150MHz
63 | mununszudlv | - daieudiuniu 22Kohms 100 §n
WUUNSUMUN - feueaandeuve s uuliiiy + 1%
w1ASMDO805 - 19unmsgunisudn AEC-Q200 n3afnIn ’
22Kohms - gaumlun13vinauega -55°C fia 155°C
- 9NIINAIU 500mW
64 | seuniunszudln | - fAranusuniu 3.6Kkohms 100 i
WUURALUUN - AenueaanAeuvesiad LAy + 1%
41ASMDO805 - leFunmsgunisudn AEC-Q200 w3sfinn ’
3.6Kohms - gaumalun19vinauYas -55°C fis 155°C
- 9MIINAIU 500MmW
65 | mduniunszudlv | - dAmausiuniu 1Kohms 100 20
wuURdumuN - mAnuAaIAAsuYesiaiunuliiiY £ 1%
¥1ASMD0805 - IoFunmsgunisudn AEC-Q200 #3ofnan '
1Kohms - gaumgilun19vin91ueas -55°C fia 155°C
- 9ATINAIU 500mMmW
66 | mmumunszudaln | - fAieusiuniu 6.8Kohms 100 20
RUURALMUN - AenupaaeAsuvesiad LAY + 1%
¥3ASMDO805 - l95unesgiunisndn AEC-Q200 wiefindn ’
6.8Kohms - gaumgilun13¥vinaugas -55°C fia 155°C
- 9T INAIU 500MmW
67 | seununszudln | - fAianusuniu 2.2Kohms 100 §n
LWUURALRUN - anunaanasuresiadunulifiy + 1%
%ASMDO0805 - lsunnasgunisndn AEC-Q200 n3eRnin ’
2.2Kohms - 9unIIUNIVN91UY -55°C B 155°C
- PMTINEINU 500MW
T oA o St ) G G )
(AU F999797) (U9 ITUN NAW) (Wl gIng vigyveans)
Us¥EIUNTTUNS NIIUNIT AIIUNTT




68 | smuniunszudln | - fAreudiuniu 1.0Mohms 100 )
WUURNAUNUN - AueaaRAeuvasFas U laiAY + 1%
¥ASMD0805 - lFunnIgIunIsan AEC-Q200 3afinn ’
1.0Mohms - 9UMQINIUNTVNUYN -55°C £ 155°C
- 9ATINANUL 500mW
- anunsadesiulwnszein
69 | sduniunszudln | - dA1Ausuniu 910Kohms 100 §n
LUURRLUN - feueaarAsuvasiadunuliiAy + 5%
%ASMDO805 - 19unmsgunsndn AEC-Q200 wioRnin ’
910Kohms - gunluN15¥IN91UY9 -55°C £ 155°C
- 9MIINAIU 500mMmW
70 | fduniunuuain | - dA1Rus uniu 10 ohms 50 !
WU NURBOR] - Aememaindsuvasiiiunuliiiy + 1%
- BRTINRIIU 5W e
- rdusyansgaumgll 20 PPM/C
- YauAgURIluN1sIga - 65 °C fis 250 °C
71 | @eddunafiiviesn | - wihdudavesadiadiduwuu SPST 50 57 ‘
Tryafinet) - Ananszualwliduinndn 15A .“ “
(IWluminated push | - 8asauuseulninssuaaaulitsenda |
button) 250VAC |
- sUsuuMsdesaitaduiuy Illuminated
72 | sdenszualuia - Janszuanss (DC) 10 du |
- TUIUATA 3.5 Han
- fenueaandeuvesdieasliiiu + 1%
- findheeuanwwatduuuu LCD
- 9unQIluN15¥IN91UYe 0°C i 50°C
73 | lugegunsaidyqnas | - Sanuniiauuuddn (Bandwidth) laisnd 1 ¥
g 40 MHz
- 599FugULUUdRyey U 6 GHz
- i Dual 100 MS/s uag Auwdaseuden
Wudmea (ADC) Wiy 14-bit w3agendn
- 3iA1 Dual 400 MS/s wag ARLUaIRInea
Jueunden (DAC) winfu 16-bit w3eaendn
- §iin resolution e DDC/DUC laisinn 25
mHz
S oA ) N VR S AT 1= R )
(WBLAY FIV9A) (UNATTYITUN BAWA7) (Wl Ing Weyveans)
Uses1uUnIsuNg N3NNI NIIUNTT




5. fviuaatdeuaunss

Mvusdeauiannielu 300 Ju dudaainiuasunuludygn
6. wanNUeTlUN1ISNANSUNARLEaNYBLELD

LEU9ISIAN
7. 29dusuyszanalunisinde

Melursiuuszann 494,000 U EuauduwiluaRuumdiu)

8. IIANULAZNITINYNY

HYordneRuAdswaaulloguieladweaudwesnsuiuisusosaudyy wazkdolasuuevdsvesly

Y

TAEATUNIULAT
9. amns1A1USU

v
|

AugvzdostiszASuliungdeidusetulusnidovas 0.20 vessadeesidelildSuusu

v

v w 1Y) ° ) & o oo Yo a | v vd v v )
UUQWQ'\ﬂQUﬂiUﬂqWUQW’]anJQJﬂQUQQ'JU‘WN‘U']Eﬂaﬂuqaﬁ‘U@ﬂlﬂﬁ\?ll@“lﬂ:%LLﬂ%‘dﬁ@%ugﬂ@a\?ﬂiUﬂjuc‘nNaiyiyq

Y

10. MsimuAsTEzIafulTEiuAUdIIAUNNT DY

1aid]
11. daufideay

fuiedesdwaumsindeTagloddmiumununsruauazanussdindvosdygmeundon $1uau 1
1A59M1s  anUuddemsmansuiand (99An1suvU) 260 vy 4 suansuwia Sunswisy Yamindedln
50180

12. widasesugSuinvau

a L3

“a ld a wva a vV a | a (3
UIFAINTINAAUING ﬂuaﬂg‘UCﬂﬂ?i‘W@(ﬂﬂ’]’JLLﬁS’]ﬂ’JﬂiﬁJ A0UUITIATIFNAR SUANR (@3ANS

T Y

UAYU)

13. snuifadaiNavensudayalnuLfu
AU MARINIIUARUINY mhenu guduiianisveganiuagimnssy

Fo-unmana weLAU Feined Wesns 095-676-5261

dwa dan@narit.or.th

(UBUAU F999A) (U9ENBYITUN NAWA) (WeainFING Wgveans)

Use61UNTIUANS NFIUNIT N3TUNIT
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